
Uchwała Nr XL/784/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 
budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych innych jednostek sektora 
finansów publicznych za I półrocze 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. ) i art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje 

§ 1 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania: 

1)budżetu Województwa Warmińsko Mazurskiego za I półrocze roku budżetowego, 

2)planów finansowych za I półrocze samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych. 

§ 2 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Samorządu Województwa powinna zawierać: 

1. Zestawienie dochodów i zestawienie wydatków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż 
w uchwale budżetowej w ujęciu tabelarycznym (według poniższego wzoru) – plan po zmianach, według 
stanu na dzień 30 czerwca roku budżetowego. 

2. Część opisową obejmującą: 

1)przedstawienie wykonania budżetu jako całości z uwzględnieniem wszystkich elementów 
wymienionych w uchwale budżetowej wraz ze zmianami dokonanymi w budżecie w okresie 
sprawozdawczym, 

2)omówienie wykonania planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

3)przedstawienie wykonania dochodów budżetu według ważniejszych źródeł ich pochodzenia, 

4)przedstawienie wykonania wydatków z podziałem na: 

a) wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek, 

- dotacje na zadania bieżące, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków zewnętrznych ze źródeł zagranicznych, 

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez samorząd województwa przypadające 
do spłaty w roku, 

- wydatki na obsługę długu, 

b) wydatki majątkowe, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 



c) przedstawienie wykonania planu przychodów i wydatków, gospodarstw pomocniczych, rachunków 
dochodów własnych, funduszy celowych w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale 
budżetowej.”, 

3. Informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych 
obejmującą: 

1)część tabelaryczną zawierającą zestawienie wykonania planów finansowych w szczegółowości nie 
mniejszej niż w planach finansowych wraz z wyszczególnieniem stanu należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych, 

2)część opisową obejmującą: 

a) przedstawienie stopnia realizacji planów finansowych, 

b) informacje o należnościach i zobowiązaniach ogółem, w tym zobowiązaniach wymagalnych 
i niewymagalnych indywidualnie dla każdej jednostki. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XVII/262/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 

maja 2000 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku 
budżetowego zmieniona uchwałą Nr XLVI/624/06 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 czerwca 2006 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


